

NORDISK VABENE ApS

Søndersøvej 31
2820 Gentofte

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/08/2016

Kim Allan Kabling
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | NORDISK VABENE ApS Søndersøvej 31 2820 Gentofte |
| | CVR-nr: 34723109 Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016 |
| Bankforbindelse | Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1092 København K DK Danmark |
| Revisor | LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr: 78646411 P-enhed: 1002557164 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive aktiviteter med væddeløbsheste, herunder handel, træning og deltagelse i travsport i ind- og udland samt andet beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -249.349, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 575.061 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. -1.026.380.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2016/17

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling for det kommende regnskabsår. Ledelsen bedømmer at såfremt det er nødvendigt, kan der opnås de nødvendige kreditfaciliteter evt. ved at kapitalejerne indskyder yderligere kapital og aflægger derfor i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | | 507.705 | 618.744 |
| Vareforbrug | | -688.116 | -917.112 |
| Eksterne omkostninger | | -63.954 | -30.458 |
| Bruttoresultat | | -244.365 | -328.826 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -6.124 | -5.614 |
| Andre driftsomkostninger | | 15.000 | -4.684 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -235.489 | -339.124 |
| Andre finansielle indtægter | | 2 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1 | -14.372 | -35.161 |
| Ordinært resultat før skat | | -249.859 | -374.285 |
| Årets resultat | | -249.859 | -374.285 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -249.859 | -374.285 |
| I alt | | -249.859 | -374.285 |

Balance 31. marts 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 22.286 | 28.410 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 22.286 | 28.410 |
| Anlægsaktiver i alt | | 22.286 | 28.410 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 465.123 | 228.910 |
| Varebeholdninger i alt | | 465.123 | 228.910 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 65.274 | 12.045 |
| Tilgodehavender i alt | 3 | 65.274 | 12.045 |
| Likvide beholdninger | | 21.868 | 182.780 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 552.265 | 423.735 |
| Aktiver i alt | | 574.551 | 452.145 |

Balance 31. marts 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|-------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -1.106.890 | -857.030 |
| Forslag til udbytte | | 0 | |
| Egenkapital i alt | | -1.026.890 | -777.030 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.601.441 | 1.287.777 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | | -58.602 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.601.441 | 1.229.175 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.601.441 | 1.229.175 |
| Passiver i alt | | 574.551 | 452.145 |

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|-------------------|----------------|----------------|
| Renteomkostninger | 14372 | 35 |
| | <u>14372</u> | <u>35</u> |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Driftsmidler og automobiler kr. |
|-------------------------------------|---------------------------------------|
| Kostpris primo | 34024 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>34024</u> |
| Opskrivninger primo | 0 |
| Årets opskrivning | 0 |
| Opskrivninger ultimo | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivning primo | 5614 |
| Årets afskrivning | 6124 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>11738</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>22286</u> |

3. Tilgodehavender i alt

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--------------------------|----------------|----------------|
| Vare- og tjenesteydelser | 27816 | 12045 |
| Momstilgodehavende | 37458 | 0 |
| | <u>65274</u> | <u>12045</u> |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.